
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21421031B

2. Data e Regjistrimit 21/02/2022
3. Emri i Subjektit KEYMERA INSURANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 7, Rruga 
Artan Lenja, Kompleksi Kontakt, Pallati Leo, Shkalla 5, Kati 
9, Apartamenti Nr. 5094 - 1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetësim (Agjent) në sigurimet e pergjithshme (jo jeten) 

ne perputhje me Ligjin “Per Veprimtarine e Sigurimit dhe të 
Risigurimit” si dhe cdo veprimtari tjetër të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi që nuk bie në kundërshtim me Iigjin dhe 
me rregullat e percaktuara me akte të vecanta (të tjera) 
nënligjore. Furnizimi dhe administrimi i arkivave fizike dhe 
telematike, lajmeve, bazave të të dhënave edhe nëpërmjet 
krijimit të portaleve të internetit. Furnizimi dhe administrimi 
i shërbimeve te”call center”-it dhe kontaktit telefonik në 
pergjithesi, duke perfshire pranimin dhe kalimin e 
telefonatave, vetë dhe per llogari të paleve te treat. Krijimi 
dhe shperndajra e mjeteve softuerike dhe harduerike që i 
perkasin sektorit te TIK - “Teknologjite e Informacianit dhe 
Komunikimit”. Aktivitetet e tregtisë elektronike (e-
commerce) të produkteve dhe shërbimeve të veta, si dhe te 
paleve të treta.  Shoqeria gjithashtu mund të hape agjenci dhe 
të krijojë zyra perfaqësim perfshire ne formen e 
ekskIuzivitetit, të krijojë, kontrollojë dhe te marrë pjese në 
shoqeri në Shqiperi dhe jashtë saj.

10. Administratori/ët Remo Tucci
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioCampanaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IngridKungulli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Keymera Solutions
               Para: 51.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ME-JU.COM
E-Mail: info@key-mera.com  
Telefon: 0675662554  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-865946-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A9D415-A866-4409-893B-54A5D48F66B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D163E494-508F-4AFC-A402-81B92A70DFB0
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Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


